
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SUDARYMO   

 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T-65 
Pakruojis 

 
 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 15 straipsnio 1 dalimi ir Administracinės teisės pažeidimų kodekso 218 

straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti administracinę komisiją prie Pakruojo rajono savivaldybės tarybos: 

Mykolas Arcimavičius – Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Pakruojo skyriaus žuvininkas, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos pirmininkas;  

Jovita Leščinskaitė – laikinai einanti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio 

skyriaus vedėjo pareigas; 

Danutė Olberkienė  – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus 

audito skyriaus vedėja; 

Algirdas Šidlauskas – Pakruojo rajono savivaldybės  administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotojas; 

Nijolė Vėtienė – Pakruojo seniūnijos seniūno pavaduotoja. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. 

sprendimą Nr. T-146 „Dėl administracinės komisijos prie Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

sudarymo“.  

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 


